
	

-O 0. O 	O :- D t7 	- 

L' 

	

O x 	7': 	:: V 

	

)< O 	c:• 

	

B3 	2':D0 
0 

LD 

• Q• • 	:3 	 7' ul77, 

ci 

	

7,. - 	U 0. 

	

7'7 (3 	(3 

tu (7. 	- 	(7, 

	

O, 	'-•-J , • 	O 	(D, 

: Cl i 3) =L z n
ç   0 ep 
•-,u: 	03 

Oo x 
QO 7,J 9.CU o  

	

-0 	'z 
fo 

00 

gPll 

1' 

LU - 

c); 	
r 

• 

	

- 	•• 'rorcrn , 	c%cC9-.. 

oLu 
u. u- o  

O L) 
r.. L. 
O,w 

r ifl 
a, 	

til!U 

L 

 br 	-à'  
US 

ce 	 to 'Es 	ccd OCO 

	

Z5 	 ai ai 	-ri 
o 

o 	
rd 

qu  

o 

a 	 a• 	_- 

•1 

vi 

;-n1I 

- 	 1ce1 

- 	 •-7  

1 	rD 

- 	,- 	:3::  

O 
(3 O 
O::' • 	O::::. 

'1 	 O 
O 	 O 

4 

r: :: -' v,— (t 

o 
(D 	 -' 

' 	
— 	

E 
4M W 	= O 	Or O- 	r: 

o 	.. 	- O O. 	 O 
ac ( 	3 

gs.? 
i. - 	 •JQ O5 

E  9 

. >t 
L& 	o4 0 O <.O' 	C 

00  INè-Hr,  
W.. 	 'OW 

z 

ao jçpm 

:-  à 2 	É,  ua4• o- 

fl±1ib11h2flU 
 

itt 2,új 

F1 
II i•1 
I! °fl 

E o28 °  
Oõ O 2  c3OQ OIU. KK 

q oo Qr a  

O 

cJ 

cS 

ci 

CtI 

) b"J 
O 

e 

— 
O. 
.S O 

o Já 

nu 

4 

4 
a. 

o 

— 

N 

O 

O 

O 
O O. 
côo 

NJ 

•c 
	c- 

0 
'O 
O 

O. 
•0 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIV N°002 1 FORTALEZA, 04 DE JANEIRO DE 2022 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO Ei E IRÔNICO N° 06/202l/ 

PE - A Secretaria de Saúde vem publicar o Extrato do Contrato N°2021.12.17.001, resultante do Pregão Eletrônico N'069/2021 PE. OBJETO: Aquisição 
de veículo Ambulância Tipo A para atender as nccessidadcs da Secretaria de Saúde do Município de Tamboril/CE. VALOR: RS 363.000,00. DATA DA 
ASSINATURA: 17/12/2021. CONTRATANTE: Marcos Mayrllon Araújo Rodrig ues de Meio. CONTRATADA: UNITED CAR LTDA. Tamboril-CE, 

04 de Janeiro de 2022. 

*5* *5* *5* 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - EXTRATO DE CONTRATO - TOMADA DE PREÇO N° 01812021 
- A Secretaria de Obras e Serviços Públicos vem publicar o Extraio do Contrato N" 2021.12.29.001, resultante da Tomada de Preço N 015120 
OBJETO: Execução de construção de um abatedouro público tipo A2 no Município de Tamboril/CE, conforme Convênio N° 26 ,202 

VALOR: R$ 1.140.81739. DATADA ASSINATURA: 29/1212021. CONTRATANTE: Antonio Rómulo Navone Araújo Veras. CONTRÇDA: PMC 
CONSTRUÇAO E LOCAÇÃO. Tamborii-CE, 04 de Janeiro de 2022. 	 .• - 

*5*5*5*5* 	 (1 
Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Jardim - Aviso de Informações Licitação - Pregão Eletrônico N 202 1.12.16.1. 	 O 

Município de JarditnJCE, toma público, que fora publicado de maneira errônea Aviso de Certame Licitatório na modalidade PreEletrõ 	)hj 	pr 
Contratação de serviços a serem prestados na aração de terras destinadas ao atendimento das demandas oriundas da Secretaria 

Mrd~gft'11:
ip  de 	ui 

Serviços Rurais e Recursos Hidricos de Jardins/CE, onde o certame marcado seria em: 04 de Janeiro de 2022 às 09:30 horas, através 	ww .b 	. . 	 O 
Informações pelo telefone: (118) 3555-1772. Jardim/CE, 31 de dezembro de 2021. Alberto Pinheiro Torres Neto— Pregoeiro Oficf*f% 

OF 

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Icapui - Aviso de Licitação. O Pregoeiro da Câmara Municipal de Icapui toma público que se nco ra à 
disposição dos interessados o edital do Pregão Presencial n 006/2021 referente á contratação de empresa para locação de 02 (dois) veículos para atender 
as necessidades do Legislativo de Icapui, com data de abertura marcada para o dia 1410112022. às 09h00min. Outras informações e aquisição do Edital os 
interessados deverão dirigir-se à Câmara Municipal de lcapui, sito a Rua Joca Galdino, 125. Centro, Icapuí - Ceará no horário dc 07hs30min às 13hs30min. 
icapui - CE, 03 de janeiro de 2022. Neemlas Freitas Braga - Pregoeiro da Câmara Municipal de Icapui. 

*5* *5* 5*5 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumlrim - Aviso de Licitação. O Município de lpaumirim/CE, realizará certame licitatório na modalidade 
Pregão n°2021.12.30.1, do tipo Eletrônico, cujo objeto é a aquisição de combustíveis destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias do 
Município de Ipaumirim/CE. Abertura: li de janeiro de 2022, a partir das 9h00min. Início de acolhimento das propostas: 05 de janeiro de 2022. às 9h00n,in. 
Maiores informações e acesso ao edital nos sítios eletrônicos: licitacoes.tce.ce.gov.br  e'ou bllcompras.com. Informaçôes poderão ser obtidas ainda pelo 
telelinc (88) 3567-1 525. Ipaumirim/CE, 30 de dezembro de 2021. José Jonas Bezerra Leite - Pregoeiro Oficial. 

5** *5* *5* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Irauçuba - Aviso de Revogação de Licitação. A CCL da Prefeitura Municipal de Irauçuba comunica 
aos interessados que encontra-se Revogada a Licitação na modalidade Tomada de Preços N°. 2021.12.14.01, destinada a contratação de pessoa jtiridica 
para prestar os serviços de construção de casas de interesse popular na Localidade de São Joaquim no Município de Irauçuba - ('E. de responsabilidade 
da Secretaria de Inclusão e Promoção Social. Informações pelo e-mail: liciIacaoiiraucuba.ce.gov.br . Irauçuba/CE, 30 de dezembro de 2021. Renata 
Mesquita Ferreira - Presidente da CCL. 

*5* *5* *5* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Aviso de Adiamento de Licitação. Pregão Presencial N° 01121/PP-FJN. O Pregoeiro da 
('oniisslio de Licitação da Prcl'eituma Municipal de Ipaporanga comunica aos interessados que o Pregão Presencial N° 0V21/PP-FIN. com  abertura prevista 
para o dia (16/01 2022 às OgimOomin, passará a ser realizada no dia 20 de janeiro de 2022 às OShOOmin na sala da Comissão de Licitação no Município de 
Ipaporanga. Ipaporanga, 03 de janeiro de 2022. Paulo Renato Barbosa de Sousa - Pregoeiro. 

*5* *5* *** 
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Aquiraz— Aviso de Adiamento. A Pregoeira da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Aquiraz torna 
público o Adiamento da sessão de continuação do Pregão Presencial N° 2021.12.13.001, com objeto: aquisição de mobiliário projetado para à Càmara 
Municipal de Aquiraz. Fica adiado para o dia 10101/2022 às 09:3011s. Maiores informações serão obtidas junto à Comissão de 08h00min às 12h001nin. 
Aquiraz - CE, 0310112022. Pregoeira. 

11711r 

fi~  
MISTO 

p*d* * 
FSC C1281 


